
ZARZĄDZENIE NR 204/2022 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu edukacyjnego „Namierzamy drzewa 
w Kielcach” promującego korzystanie z aplikacji mobilnej „ulepszamy Kielce” dla zwiększenia 

aktywności mieszkańców w kreowaniu inteligentnego rozwoju zrównoważonego Kielc 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i 17, art.30 ust.2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 poz.599 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 27/2022 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 stycznia 2022 r. zmienionym Zarządzeniem 
Nr 73/2022 z dnia 9 marca 2022 r. wprowadza się następującą zmianę: 

-  w Regulaminie Konkursu stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 24 stycznia 2022 r., §7. ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Komisja może zdecydować o przyznaniu 
mniejszej liczby nagród lub w przypadkach uzasadnionych przyznać nagrody dodatkowe”. 

§ 2.  

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta 
Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D49096-38E4-4650-83FB-9B599B7DF6F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


